2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Задонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         х. Задонский Азовского района Ростовской области_____________

28.04.2015 г.

№ 105
Об организации обеспечения охраны
монументов воинской славы, памятников

и мест захоронений воинов Великой

Отечественной войны, расположенных

на территории Задонского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» Областным законом от 08.07.2014 № 184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области», Уставом муниципального образования «Задонское сельское поселение», в целях обеспечения участия жителей Задонского сельского поселения  в охране общественного порядка, администрация Задонского сельского поселения

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Сотрудникам администрации Задонского сельского поселения обеспечить охрану памятников воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны с привлечением членов добровольной народной дружины с 1 по 12 мая 2015 года.
2. Утвердить прилагаемый список, с указанием наименования памятников, мест их расположения, пофамильную расстановку обеспечивающих охрану с номерами мобильных телефонов, а также ответственных должностных лиц за обеспечение сохранности указанных объектов. (Приложение №1).
3.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Задонского

сельского поселения

С.И. Рябов

Приложение № 1

к постановлению Главы администрации

Задонского сельского поселения

от 28.04.2015 № 105
	№ п/п
	Наименование памятника
	Ответственный за обеспечение сохранности объекта
	Место расположения
	Ф.И.О. обеспечивающего охрану
	Моб. телефон

	1.
	Памятник воинам освободителям
	М.А. Стрельцова
М.И. Наконечная
	с.Новотроицкое, пер. Ленина, 17, д
	Худин Сергей Иванович
	8-908-503-66-41

	2.
	Памятник воинам освободителям
	Е.О. Шипило
	х.Победа, ул. Школьная, 1, а
	Топорова Ирина Владимировна
	8-909-414-07-96

	3.
	Памятник воинам освободителям
	Е.О. Герасимова
	п.Каяльский, ул. Ленина, 34, б
	Герасимова Елена Олеговна
	8-903-460-69-06

	4.
	Памятник воинам освободителям
	М.С. Чадюк
	с.Васильево-Петровское, пер. Школьный, 3, а
	Чадюк Марина Сергеевна
	8-961-289-64-04

	5.
	Памятник воинам освободителям
	Г.А. Подлужный
	х.Левобережный, ул. Школьная, 1, б
	Букреев Виктор Викторович
	8-928-959-61-17

	6.
	Памятник воинам освободителям
	Г.И. Пшенецкая
	х.Песчаный, ул. Комсомольская, 4, в
	Окунь Виктория Ивановна
	8-952-571-66-43

ОЗНАКОМЛЕН(А):

Худин Сергей Иванович

М.А. Стрельцова

Топорова Ирина Владимировна

М.И. Наконечная

Герасимова Елена Олеговна

Е.О. Шипило

Чадюк Марина Сергеевна

Г.А. Подлужный

Букреев Виктор Викторович

Г.И. Пшенецкая
Окунь виктория Ивановна